2

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета народных депутатов Панинского городского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области

«О внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»
26 июня 2023 года

10.00 часов

р.п. Панино

 Зал администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области. Публичные слушания проводятся с соблюдением масочного режима и с соблюдением мер социальной дистанции.
На публичных слушаниях присутствует 17 человек (список прилагается).

Председатель: Зуева Л.В. – председатель Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, глава Панинского городского поселения.

      Вносится предложение об избрании секретарем публичных слушаний Карповой А.А.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем публичных слушаний  –    Карпову Аллу Александровну – депутата Панинского городского поселения.

       Голосовали: «за» - 17, «против» - нет, «воздержались» - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.

Голосовали: «за» - 17, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Гарманову У.Б. – ведущего эксперта администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, которая сообщила о необходимости приведения Устава Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством.
ВЫСТУПИЛИ: Ляшенко А.Н. –  глава администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, который предложил одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  в целом.

Ситникова Валентина Михайловна - житель р.п. Панино Панинского района Воронежской области - член рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» сообщила, что от физических и юридических лиц предложений по внесению изменений и дополнений в проект Устава Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области не поступило.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
2. Рекомендовать Совету народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области внести изменения и дополнения в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально».

Голосовали: «за» - 17, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель публичных слушаний

            В.В. Зуева
Секретарь публичных слушаний

                     А.А. Карпова
Р Е Ш Е Н И Е
участников публичных слушаний по проекту решения

Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»

26 июня 2023 года

р.п. Панино

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области», опубликованный в официальном печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» от 01.06.2023 № 30, участники публичных слушаний р е ш и л и:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области внести изменения и дополнения в Устав Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально».

Председатель публичных слушаний                                            Л.В. Зуева

Секретарь публичных слушаний                                                  А.А. Карпова